
 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone  Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di categoria 

C, Area amministrativa, posizione economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

determinato fino a 36 mesi e/o indeterminato e in regime di tempo pieno, sede di lavoro Camerino, 

nell’ambito delle attività di internazionalizzazione fra l’Università di Camerino e la Cina. 

(Disposizione Prot. n. 37208 del 25.06.2020 pubblicato nella G.U. n.54 del 14.07.2020) : Nomina 

Commissione 

       

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

-  RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 37208 del 25.06.2020 pubblicata 

sulla Gazzetta Ufficiale – IV serie speciale -  Concorsi ed Esami n. 54  del 14.07.2020, con la quale 

viene bandito il concorso pubblico, per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di 

categoria C, Area amministrativa, posizione economica C1, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo determinato fino a 36 mesi e/o indeterminato e in regime di tempo pieno, sede di lavoro 

Camerino, nell’ambito delle attività di internazionalizzazione fra l’Università di Camerino e la Cina; 

-  RICHIAMATO in particolare l’art. 5, del bando in oggetto, relativo alla Commissione giudicatrice, 

in cui si dice che “la Commissione giudicatrice sarà composta da tre membri e saranno nominati con 

successivo provvedimento del Direttore Generale”; 

-  VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

-  VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

-  VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

- CONSIDERATO che il termine ultimo del bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla suddetta procedura concorsuale è scaduto il giorno 13 agosto 2020; 

-  RITENUTO opportuno di dover disporre la nomina della Commissione, di cui all’art.5 del bando 

in oggetto; 

 

DISPONE 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it




 

 

 

 

Amministrazione         Area Persone  Organizzazione e Sviluppo   

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024  
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                anna.silano@unicam.it 
                                                                               laura.casoni@unicam.it 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante della presente Disposizione. 

 

Art. 2 

La Commissione giudicatrice dei candidati della selezione indicata in premessa è così composta: 

 

- Prof.ssa Anna Maria ELEUTERI – Professore Associato dell’Università di Camerino – 

Presidente; 

- Dott. Luca VANTAGGIATO – Docente a contratto presso l’Istituto Confucio dell’Università 

di Macerata – Componente; 

- Dott.ssa Cristina SOAVE – cat. D - Staff management didattico e di segreteria della School of 

Advanced Studies dell’Università di Camerino – Componente; 

- Sig.ra Laura CASONI – Amministrativa cat. C - Area Persone, Organizzazione e Sviluppo  

dell’Università di  Camerino – Segretaria verbalizzante. 

 

        

 

         

IL DIRETTORE GENERALE 

              Dott. Vincenzo Tedesco  

 

 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2020-09-16T12:19:03+0000
	TEDESCO VINCENZO ANTONIO




